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Elitline sektörde 15 aşan tecrübeye sahip bir ekibin biraraya gelmesiyle 2016 yılının başlarında kablo 
kanalları, kablo tavaları, kablo merdivenleri ve tüm askı destek sistemlerini yüksek kalitede üretmek 
amacıyla kurulmuştur. Öncelikli hedefimiz, müşteri taleplerini eksiksiz yerine getirerek, koşulsuz 
müşteri memnuniyeti sağlamaktır. 

Ar-Ge yatırımlarımız ve markalaşma çalışmalarımız aralıksız devam etmektedir. Elitline, müşteri 
odaklı, kaliteden ödün vermeyen dürüst ve yenilikçi yapısıyla sektördeki yerini her geçen gün 
sağlamlaştırmaktadır.

Elitline was established in the beginning of 2016 with the alm of producing high quality cable trays,
cable ladders and all suspension support  systemswith the gathering of a team with more than 15 years  of
experience in the industry. Our primary  goal  is to provide uncondidtional customer satisfaction by fulfilling 
customer demands completely.. Our R&D investmens and branding efforts continue uninferterrupledly.

Elitline strrengthens its position in the sector daqy by day with is customer  orilended, uncompromissing
honest and innovative  structure.

www.elitline.com.tr
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Our cable management solutions a wide range of projects and provides ideal solutions

Kablo yönetimi çözümlerimiz geniş bir proje yelpazesi ve ideal çözümler sunar

TİCARİ / COMMERCIAL 

Ofisler ve perakende satış merkezleri
Offices & retail centres

Oteller ve tatil köyleri
Hotels & resorts

Stadyum ve konser salonları
Stadium & concert halls

GAZ PETROL ENDÜSTRİSİ / OIL & GAS

Petrokimya tesisleri
Petrochemical plants

Petrol ve gaz rafineleri
Oil & Gas refineries

Açık deniz platformları
Offshore platforms

 ENDÜSTRİ / INDUSTRIAL

Otomotiv fabrikaları
Automotive plants

Gıda işletmeleri
Food processing

İlaç ve üretim 
Pharmaceutical & manufacturing

KAMU SEKTÖRÜ / PUBLIC SECTOR

Okullar ve üniversiteler
Schools & universities

Hastaneler ve sağlık 
Hospitals & healthcare

Resmi Binalar
Government buildings

ALTYAPI / INFRASTRUCTURE

Havaalanları
Airports

Demiryolu terminalleri
Rail terminals

Tünelller
Tunnels

ENDÜSTRİYEL TESİSLER / UTILITIES

Güç istasyonları
Power stations
w
Su arıtma tesisleri
Water treatment facilities
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Uzmanlık:  Tam nitelikli teknik mühendislerimizden uzman 
tavsiyesi Kablo Yönetimi çözümlerinize ve endişelerinize 
odaklanmak.

Tecrübe: Optimum tasarımı sağlamak - daha fazlasını 
kullanmayan gerekenden fazla malzeme, paradan tasarruf 
etmenizi sağlar.

Ürünlerimiz: En son ürünler hakkındaki bilgimiz, kişiye 
özel bir
en uygun ve en uygun şekilde kurulabilen tasarım güncel 
teknoloji.

Teknik: 15 yılı aşkın bir süredir gelişen bilgi birikimi ile
kablo desteği ve yönetim çözümleri, tasarım sağlıyoruz.

Müşteri servisi: Satış ve teknik ekiplerimiz tüm 
ihtiyaçlarınız için yardımcı olmaya hazırdır.

Bilgi: En son standartlar hakkındaki bilgimiz, tasarımları ve
ürün seçimi en son ürünlere uygundur

Expertise:  Specialist advise from our fully qualified 
technical engineers -focusing on your Cable Management 
solutions and concerns. 

Experience: Providing the optimum design - one that 
doesn’t use more material than is necessary, saving you 
money.

Products	: Our knowledge of the latest products ensures 
a tailored design that can be installed using the most 
appropriate and up-to-date technology.

Technical: With over 15 years accumulated knowledge of 
developing cable support and management solutions, we 
provide designsystems to relevant recognized standard.
Customer serviceOur sales and technical teams are ready 
to assist with all yourcable management needs.

Knowledge: Our knowledge of the latest standards 
ensures designs andselection of products products 
comply with the latest standards

Neden ELİTLİNE kablo kanalı kullanılmalı?
Why use ELİTLİNE cable tray?
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KABLO MERDİVENİ VE AKSESUARLARI GENEL BAKIŞ

Kablo merdiveni, kablolama sistemleri için daha güvenilir, daha ucuz bir çözümdür. Bakımı daha kolay, değişen ihtiyaçlara 
uyarlanabilir, zorlu koşullar ve korozif ortamlar için daha uygundur. ELİTLİNE kablo merdivenini tercih ederek yüksek kaliteli 
bir kablo seçmiş olacaksınız. Kalite ve performans sunan çok yönlü uzun dönemli çözümdür.

GENİŞ ÜRÜN YELPAZESİ

ELİTLİNE kablo merdiveni çelik olarak mevcuttur. Bitirme aralığı ve uzunluk istenilen ölçülerde sipariş edilebilir. Bütün 
parçalar ve alt stilleri ve eşlik eden kapsamlı bağlantı parçaları, kapaklar ve aksesuarlar ile tüm kurulum ihtiyaçlarının 
karşılandığından emin olabilirsiniz.

GELİŞMİŞ GÜVENLİK

Kablo merdiveni, boru tesisatından çok daha güvenli olduğunu kanıtlamaktadır. Canlı, enerjili parçalara maruz kalma riski 
daha düşüktür. Merdiven sisteminde kablolar bir yanından çekilebilir. Bağlanmadan önce bir sonraki sonlandırma muhafazası 
ile kablo çekildikten sonra bile kanaldan çekilmek suretiyle revizyon yapılabilir.

ARTAN UYUMLULUK

İşletmeler hızlı bir şekilde, yeni süreçleri veya ürün hatlarını tanıtmak ve  genişlemek için her zamankinden daha fazla 
esnekliğe gereksinim duymaktadır. Kablo merdiveninin en büyük avantajı, yeni ihtiyaçları ve teknolojiyi karşılamak için 
uyarlanabilirliktir. Sistemde değişiklik, yeniden tasarım veya genişletme basit bir iştir çünkü kablolar merdivene herhangi bir 
noktadan girebilir veya çıkabilir. Tüm sistemi değiştirme ihtiyacı duyulmaz, minimum kesintiyi garanti eder.

AZALTILMIŞ MALİYETLER

ELİTLİNE kablo merdiveninin uyarlanabilirliği, güvenilirliği ve bakım kolaylığı aşağıdakiler de dahil olmak üzere birçok türde 
maliyet tasarrufu sağlar; daha düşük kurulum maliyeti, mühendislik ve bakım maliyetleri, ihtiyaçlar değiştikçe sistemi 
yeniden yapılandırma ihtiyacı elektrik ve veri işleme sistemleri için azaltılmış arıza işleme süresi güç kaybından kaynaklanan 
çevre sorunları vb.

DÜŞÜK BAKIM

ELİTLİNE metal kablo kanalı sistemleri, borulu sistemlere göre daha az bakım gerektirir. Bakım maliyetleri düşüktür. Daha 
kolay, daha az emek gerektirir. Projeyi tamamlamak için daha az zaman harcanır.

BİRİNCİ SINIF DESTEK

ELİTLİNE pazar liderliğini, yerel ve küresel pazara oluşturduğu bölge distribütörleri ve yerel ofisleri aracılığıyla sağlamış  
olduğu satış ve teknik destek ağı ile elde tutmaktadır. 
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Cable ladder is a more reliable, less expensive solution for supporting cable, which is easier to maintain, proves moreadaptable to 
changing needs and is more suitable for harsh and corrosive environments.. In specifying ELİTLİNE cable ladder, you will be choosing 
a highly versatile solution which delivers quality and performance over the long term.			 

EXTENSIVE PRODUCT RANGE

ELİTLİNE cable ladder is available in steel with a range of finishes. Straight sections can be ordered in a variety of lengths and 
bottom styles, and are accompanied by an extensive selection of fittings, covers and accessories to  ensure all installation needs are 
covered.					   
					   
ENHANCED SAFETY

Cable ladder proves much safer than conduit installation, with lower risk of exposure to live, energised parts. In a cable ladder 
system, cables can be pulled from near one termination enclosure to the next before being connected, rather than being pulled 
through the conduit after the cable is terminated.					   
					   
INCREASED ADAPTABILITY

More than ever, businesses must have flexibility - to expand facilities quickly, to introduce new processes or product lines as demand 
dictates. A major advantage of cable ladder is its adaptability to meet new needs and technology. Syste modification, redesign or 
expansion is a simple task because cables can enter or exit the ladder at any point. There is no  need to replace the entire system, 
ensuring minimal disruption to site activity.					   
					   
REDUCED COSTS

The adaptability, reliability and ease of maintenance of ELİTLİNE cable ladder result in many types of cost saving, including: Lower 
installation, engineering and maintenance costs Lower need to reconfigure the system as needs change Reduced downtime for 
electrical and data handling systems Fewer environmental problems resulting from loss of power to essential equipment.	
	
LOW MAINTENANCE

Cable ladder wiring systems have a lower maintenance  demand than conduit systems. When maintenance is necessary, it proves 
easier, less labour intensive, and requires less time to complete.					   

FIRST CLASS SUPPORT

ELİTLİNE combines global market leadership with local product &technical support, either through our network of distributors, or via 
our distribution offices in your country.

CABLE LADDER & ACCESSORIES OVERVIEW	
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KABLO MERDİVENİNİN FAYDALARI 

Kablo merdiveni kablolama sistemleri, boru hattı ve diğer kablolama sistemleri kıyasla önemli avantajlar sunar. Kablo 
merdiveni daha ucuz, daha güvenilir, değişime daha uyumlu ihtiyaçları ve bakımı daha kolaydır. Buna ek olarak, tasarımı 
diğer kablolama sistemleri ile uyumu sayesinde potansiyel güvenlik sorunlarına katkıda bulunur.

Farklı tip kablolamaların maliyet ve faydalarının değerlendirilmesi sistemler tasarım aşamasındayken yapılmalıdır. Ne yazık ki, 
kablolama sistemlerine aşina olmayan birçok mühendis, sistem seçim sürecini inşaata kadar erteler veya üzerinde durmaz. 
Genellikle daha yüksek maliyetlere, zamanlama gecikmelerine ve gelecekteki ihtiyaçları karşılamayan sistem seçimlerine 
sebep olurlar. En uygun olmayan bir kablolama sisteminin seçimi maliyet, potansiyel korozyon ve elektriksel hususlarda çok 
sayıda soruna yol açabilir. Aşırı başlangıç ​​maliyeti, kötü tasarım, hatalı kurulum, ekstra bakım, gelecekteki elektrik kesintileri 
ve gereksiz güvenlik endişelerine yol açar.

MALİYET

Kapsamlı deneyimler göstermiştir ki, bir kablo merdiveni kurulumu (iletken, malzeme ve kurulum işçilik maliyetleri) 
karşılaştırılabilir bir maliyetten %60 daha az olabilir. Kanal kablolama kablo merdiven sistemleri merdivenler, destekler, 
bağlantı parçaları ve diğer malzemeler genellikle boru kablolama sistemlerinden çok daha ucuzdur. İçinde ek olarak, göreli 
olarak büyük maliyet tasarrufları elde edilir. Kurulum kolaylığı; kablo merdiveni kuraraken işçilik maliyetlerinde %50’ye 
kadar daha düşük çalışma maliyeti çıkarabilir. Toplam maliyet tasarrufu kurulumun karmaşıklığına ve boyutuna göre değişir. 
Tasarım sırasında doğrudan maliyet tasarruflarının hesaplanması kolaydır. Kurulumun aşamasının muazzam avantajları 
ancak zaman içinde oluşabilir. Sistemin güvenilirliği, uyarlanabilirlik, bakım kolaylığı ve doğal güvenlik özellikleri aşağıdakiler 
de dahil olmak üzere birçok başka türde maliyet tasarrufu sağlar:

• Daha düşük mühendislik ve bakım maliyetleri
• İhtiyaçlar değiştikçe sistemi yeniden yapılandırma ihtiyacı azalır
• Elektrik ve veri işleme sistemleri için daha az arıza süresi
• Güç kaybından kaynaklanan daha az çevre sorunu

GÜVENİLİRLİK

Kablo kanalı sistemleri emsalsiz bir güvenilirlik sunar ve sonuç olarak daha az bakım ihtiyacı ve daha az arıza süresi sağlar
tüm kurulumlar için,  özellikle veri iletişimi ve finansal hizmetler gibi sektörlerde öne çıkar. Ayrıca kablo kanalı kapalı bir 
sistem olmadığı için nem birikme sorunları ortadan kalkar ve kabloya zarar vermez, kurulum sırasında yalıtım da büyük 
ölçüde azalır.

TEKNİK BİLGİLER; GENEL BAKIŞ
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THE BENEFITS OF CABLE LADDER 

 Kablo Cable ladder wiring systems offer significant advantages over conduit pipe and other wiring systems. Cable ladder is  less 
expensive, more reliable, more adaptable to changing  needs and easier to maintain. In addition, its design does not  contribute to 
potential safety problems associated with other wiring systems. An evaluation of the costs and benefits of various wiring systems 
should be done in the design phase. Unfortunately,  many engineers who are unfamiliar with wiring systems avoid  the system 
selection process or defer it until construction often resulting in higher costs, scheduling delays and a system that will not meet 
future needs.					   

Selection of a wiring system that is not the most suitable for  a particular application in terms of cost, potential corrosion  and 
electrical considerations can lead to numerous problems, including excessive initial cost, poor design, faulty installation, extra 
maintenance, future power outages and unnecessary safety concerns.

COST					   

Extensive experience has shown that the initial cost of a cable ladder installation (including conductor, material and installation 
labor costs) could be 60% less than a comparable onduit wiring system. Cable ladder systems, including  ladders, supports, fittings 
and other materials, are generally much less expensive than conduit wiring systems. In addition, major cost savings are generated 
by the relative ease of installation. Labor costs of installing a cable ladder system can run up to 50 percent less. Total cost savings 
will vary with the complexity and size of the installation .Direct cost savings are easy to calculate during the design  phase of an 
installation, but the enormous advantages of cable ladder may occur only over time. The system’s reliability, adaptability, ease of 
maintenance and inherent safety features result in many other types of cost savings, including:	

• Lower engineering and maintenance cost
• Less need to reconfigure system as needs change
• Less down time for electrical and data handling systems
• Fewer environmental problems resulting from loss of power to essential equipment.				  

RELIABILITY					   

Cable tray systems offer unsurpassed reliability, resulting in less need for maintenance and less down time important onsiderations 
for all installations but especially for such industries as data communications and financial services. In addition, since cable tray is 
not a closed system, moisture build up problems are eliminated and damage to cable insulation during installation is also greatly 
reduced.

TECHNICAL INFORMATION OVERVIEW
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BAKIM ONARIM

Kablo tepsisi kablo sistemleri, daha az bakım gerektirir. Bakım gerektiğinde ise daha kolaydır, daha az zaman alıcı ve daha 
az emek yoğundur. Hem kablo tepsisinin hem de kablo merdiveninin fiziksel durumu ve kabloları görsel olarak incelenebilir, 
ancak kapalı kanal sistemleri ile mümkün değildir. Ayrıca, aynı zamanda kolay ek için tepsilerde yeterli kapasite olup 
olmadığı da kolaylıkla görülebilir Yukarıda belirtildiği gibi, kabloların değiştirilmesi veya eklenmesi, ayrıca zorlanmadan 
gerçekleştirilebilir.

Kablo kanalı sistemlerinin bir diğer karşılaştırmalı avantajı, kanal kablolaması gibi nem yolları kapalı olarak hareket etmez. 
Kanal sistemleri yoğuşma toplama eğilimindedir. Sıcaklıktaki değişikliklerden kaynaklanan ve daha sonra nemin yol 
açabileceği korozyon ve elektrik ekipmanına arızanın önüne geçer. Kablo tepsisi ve merdiveni de yangın riskine karşı daha 
az hassastır. Harici bir yangın genellikle termoplastik yalıtımın hasar görmesiyle kapalı bir kablo kanalı sisteminin içinde tel 
yalıtımı ile borunun aslında kanala kaynaşabilmesi yoluyla oluşabilir.

UYARLANABİLİRLİK

Kablo kanalı sistemlerinin önemli bir avantajı, sahip oldukları özelliklerden kaynaklanmaktadır. Yeni ihtiyaçlara ve 
teknolojiye uyum hızı ekonomideki değişim, sürekli değişen rekabet baskılar ve yenilikçi teknolojilerin hızlı tanıtımı ile 
paralel hızlanmaktadır. İşletmeler her zamankinden daha fazla tesisleri hızla genişletmeye, ürünleri değiştirmeye veya yeni 
süreçlerin tanıtımına çalışırken, kablolama sisteminin esnekliği önemli bir husustur. Yeni ihtiyaçları karşılamak için bir kablo 
tepsisi sistemini değiştirmek veya kablo eklemek daha kolaydır. Çünkü kablolar bir alana girebilir veya çıkabilir. Planlama 
sürecinin bir parçası olarak ekstra kapasite ilave edilebilir. Kablo kanalları doğal uyarlanabilirliği, gelecekteki genişleme için 
yeniden kablolamaya izin verir, kesintiye uğramadan bina yeniden tasarımına veya yeni teknolojiler ilavesine tüm kablolama 
sistemini değiştirmeniz gerekmeden imkan sağlar.

GÜVENLİK

Kablo tepsisi kablolama sistemleri, yapısı gereği doğal güvenlik endişelerinden yoksundur. Doğası gereği, bir kanal 
kablolama sistemi aşındırıcı, patlayıcı ve toksik etkiler için bir akış oluşturur. Kanal kurulum sürecinde ayrıca bir güvenlik 
sunabilmektedir. Elektrikçiler için sorun olan sistem bir kasadan diğerine kurulmadan önce iletkenleri çekerek, elektrikçileri 
maruz kalabilecekleri herhangi bir enerji akışı riskinin önüne geçer.  Son olarak kablo kanalının taşıyıcı olarak kullanılabileceği 
tesisatlarda ekipman topraklama iletkeni (NEC standartlarına göre), sistem bileşenlerini görsel olarak kontrol etmenin yanı 
sıra elektriksel süreklilik için kontroller yapılabilir.

TEKNİK BİLGİLER; GENEL BAKIŞ
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MAINTENANCE	

Cable tray wiring systems require less maintenance than conduit systems. When maintenance is necessary, it is easier, less time 
consuming and less labor intensive. The physical condition and status of both the cable tray and  the tray cables can be inspected 
visually, something that is not possible with conduit systems. In addition, it is also easy to see if there is sufficient capacity in the 
trays for additional cables. As was noted above, changing or adding cables can also be accomplished without difficulty. 

Another comparative benefit of cable tray systems is that they do not act as channels of moisture paths, as conduit wiring systems 
do. Conduit systems tend to collect condensation resulting from changes in temperature and then channel the moisture to electrical 
equipment, where it can lead to corrosion and failure. Cable tray and tray cable are also less susceptible to fire loss than conduit. 
An external fire usually results in damage to only a few feet of a cable tray system, while wire insulation inside a conduit suffers 
significant damage and thermoplastic insulation may actually fuse to the conduit.	

ADAPTABILITY					   

A major advantage of cable tray systems derives from their adaptability to new needs and technology. The pace of  change in the 
economy, constantly shifting competitive pressures and rapid introduction of innovative technologies are all accelerating. More than 
ever before, businesses must be prepared to quickly expand facilities, change products or  ntroduce new processes. The flexibility 
of the wiring system is  a key consideration. Modifying a cable tray system or adding cables to meet new needs is relatively easy 
because cables can enter or exit a tray at any point. And initial design considerations can build-in  extra capacity as part of the 
planning process. Cable tray’s inherent adaptability allows rewiring for future expansion, building redesign or new technologies 
without disruption or need to replace the entire wiring system.

SAFETY	

Cable tray wiring systems lack the inherent safety concerns of conduit systems. By it’s nature, a conduit wiring system can serve 
as a flow-through for corrosive, explosive and toxic  gases in the same way that it channels moisture. The conduit installation 
process can also present a safety  issue for electricians. The process requires that a conduit  system be installed from one enclosure 
to another before  pulling in the conductors, leaving the electricians exposed to  any live, energized equipment that may be in the 
enclosures. In contrast, installers can pull tray cables from near one  termination enclosure to the next before they are inserted into 
the enclosures and then terminated. Finally, in installations where cable tray can be used as the equipment grounding conductor 
(per NEC standards), it is easy to visually check the system components as well as conduct checks for electrical continuity		
			 

TECHNICAL INFORMATION OVERVIEW
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H: 40 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI    H: 40 HEAVY DUTY CABLE TRAYS
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H.40 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI / H: 40 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.A.40.08 50 40 0,7 2500 0,711

ELT.50.A.40.10 50 40 1,0 2500 0,955

ELT.50.A.40.12 50 40 1,2 2500 1,142

ELT.50.A.40.15 50 40 1,5 2500 1,450

ELT.100.A.40.08 100 40 0,8 2500 1,021

ELT.100.A.40.10 100 40 1,0 2500 1,291

ELT.100.A.40.12 100 40 1,2 2500 1,529

ELT.100.A.40.15 100 40 1,5 2500 1,943

ELT.100.A.40.20 100 40 2,0 2500 2,563

ELT.150.A.40.10 150 40 1,0 2500 1,582

ELT.150.A.40.12 150 40 1,2 2500 1,910

ELT.150.A.40.15 150 40 1,5 2500 2,384

ELT .150.A.40.20 150 40 2,0 2500 3,090

ELT.200.A.40.10 200 40 1,0 2500 1,910

ELT.200.A.40.12 200 40 1,2 2500 2,289

ELT.200.A.40.15 200 40 1,5 2500 2,864

ELT.200.A.40.20 200 40 2,0 2500 3,819

ELT .250.A.40.12 250 40 1,2 2500 3,900

ELT.250.A.40.15 250 40 1,5 2500 4,000

ELT.300.A.40.15 300 40 1,5 2500 4,110

ELT.300.A.40.20 300 40 2,0 2500 5,270

ELT.400.A.40.12 400 40 1,2 2500 4,210

ELT.400.A.40.15 400 40 1,5 2500 5,031

ELT.400.A.40.20 400 40 2,0 2500 6,705

ELT.500.A.40.15 500 40 1,5 2500 6,118

ELT.500.A.40.20 500 40 2,0 2500 8,151

ELT .600.A.40.15 600 40 1,5 2500 7,148

ELT.600.A.40.20 600 40 2,0 9,510

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

SPAN (m)

Nm

2000

1500

1000 1,5mm

1mm500

0 1 1,5 2

2500

h:40

w

t:1,2mm
←←
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H: 50 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI   H: 50 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

www.elitline.com.tr

Nm

2000

1500

1000 1,5mm

1mm500

0 1 1,5 2

2500

H.50 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI / H: 50 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.N.50.08 50 50 0,7 2500 0,821

ELT.50.N.50.10 50 50 1,0 2500 1,120

ELT.50.N.50.12 50 50 1,2 2500 1,338

ELT.50.N.50.15 50 50 1,5 2500 1,680

ELT.100.N.50.08 100 50 0,8 2500 1,140

ELT.100.N.50.10 100 50 1,0 2500 1,430

ELT.100.N.50.12 100 50 1,2 2500 1,730

ELT.100.N.50.15 100 50 1,5 2500 2,150

ELT.100.N.50.20 100 50 2,0 2500 2,845

ELT.150.N.50.10 150 50 1,0 2500 1,738

ELT.150.N.50.12 150 50 1,2 2500 2,085

ELT.150.N.50.15 150 50 1,5 2500 2,609

ELT.150.N.50.20 150 50 2,0 2500 3,476

ELT.200.N.50.10 200 50 1,0 2500 2,050

ELT.200.N.50.12 200 50 1,2 2500 2,479

ELT.200.N.50.15 200 50 1,5 2500 3,110

ELT.200.N.50.20 200 50 2,0 2500 4,210

ELT.250.N.50.12 250 50 1,2 2500 3,280

ELT.250.N.50.15 250 50 1,5 2500 4,810

ELT.300.N.50.15 300 50 1,5 2500 4,240

ELT.300.N.50.20 300 50 2,0 2500 5,661

ELT.400.N.50.15 400 50 1,2 2500 5,271

ELT.400.N.50.20 400 50 2,0 2500 7,028

ELT.500.N.50.15 500 50 1,5 2500 6,357

ELT.500.N.50.20 500 50 2,0 2500 8,465

ELT .600.N.50.15 600 50 1,5 2500 7,355

ELT.600.N.50.20 600 50 2,0 2500 9,765

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

SPAN (m)
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H: 60 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI    H: 60 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

www.elitline.com.tr

Nm

2000

1500

1000 1,5mm

1mm500

0 1 1,5 2

2500

H.60 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI / H: 60 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.N.60.08 50 60 0,8 2500 0,991

ELT.50.N.60.10 50 60 1,0 2500 1,287

ELT.50.N.60.12 50 60 1,2 2500 1,508

ELT.50.N.60.15 50 60 1,5 2500 1,905

ELT.100.N.60.08 100 60 0,8 2500 1,258

ELT.100.N.50.10 100 60 1,0 2500 1,590

ELT.100.N.60.12 100 60 1,2 2500 1,898

ELT.100.N.60.15 100 60 1,5 2500 2,383

ELT.100.N.60.20 100 60 2,0 2500 3,159

ELT.150.N.60.10 150 60 1,0 2500 1,905

ELT.150.N.60.12 150 60 1,2 2500 2,288

ELT.150.N.60.15 150 60 1,5 2500 2,861

ELT.150.N.60.20 150 60 2,0 2500 3,816

ELT.200.N.60.10 200 60 1,0 2500 2,233

ELT.200.N.60.12 200 60 1,2 2500 2,682

ELT.200.N.60.15 200 60 1,5 2500 3,355

ELT.200.N.60.20 200 60 2,0 2500 4,462

ELT.250.N.60.12 250 60 1,2 2500 3,178

ELT.250.N.60.15 250 60 1,5 2500 3,900

ELT.300.N.60.15 300 60 1,5 2500 4,466

ELT.300.N.60.20 300 60 2,0 2500 5,948

ELT.400.N.60.12 400 60 1,2 2500 3,687

ELT.400.N.60.15 400 60 1,5 2500 5,496

ELT.400.N.60.20 400 60 2,0 2500 7,339

ELT.500.N.60.15 500 60 1,5 2500 6,577

ELT.500.N.60.20 500 60 2,0 2500 8,783

ELT.600.N.60.15 600 60 1,5 2500 7,645

ELT.600.N.60.20 600 60 2,0 2500 10,150

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıklıkları yaklaşık değelerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

SPAN (m)
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H: 100 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI   H: 100 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

www.elitline.com.tr

H.100 AĞIR HİZMET KABLO KANALLARI / H: 100 HEAVY DUTY CABLE TRAYS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.N.100.12 100 100 1,2 2500 2,620

ELT.100.N.100.15 100 100 1,5 2500 3,300

ELT.100.N.100.20 100 100 2,0 2500 4,410

ELT.150.N.100.12 150 100 1,2 2500 3,100

ELT.150.N.100.15 150 100 1,5 2500 3,830

ELT.150.N.100.20 150 100 2,0 2500 5,100

ELT.200.N.100.15 200 100 1,5 2500 4,310

ELT.200.N.100.20 200 100 2,0 2500 5,660

ELT.250.N.100.12 250 100 1,5 2500 4,835

ELT.250.N.100.15 250 100 2,0 2500 6,455

ELT.300.N.100.15 300 100 1,5 2500 5,391

ELT.300.N.100.20 300 100 2,0 2500 7,222

ELT.400.N.100.15 400 100 1,5 2500 6,399

ELT.400.N.100.20 400 100 2,0 2500 8,559

ELT.500.N.100.15 500 100 1,5 2500 7,500

ELT.500.N.100.20 500 100 2,0 2500 10,058

ELT.600.N.100.15 600 100 1,5 2500 8,571

ELT.600.N.100.20 600 100 2,0 2500 11,427

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

h:50

w

t:1,2mm
←←
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H: 40 NORMAL TİP KABLO KANALLARI    H: 40 CABLE TRAYS

www.elitline.com.tr

H.40 NORMAL TİP KABLO KANALLARI / H: 40 CABLE TRAYS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.N.40.08 50 40 0,7 2500 0,612

ELT.50.N.40.10 50 40 1,0 2500 0,789

ELT.50.N.40.12 50 40 1,2 2500 0,954

ELT.50.N.40.15 50 40 1,5 2500 1,188

ELT.100.N.40.08 100 40 0,7 2500 0,856

ELT.100.N.40.10 100 40 1,0 2500 1,096

ELT.100.N.40.12 100 40 1,2 2500 1,340

ELT.100.N.40.15 100 40 1,5 2500 1,666

ELT.100.N.40.20 100 40 2,0 2500 2,206

ELT.150.N.40.10 150 40 1,0 2500 1,411

ELT.150.N.40.12 150 40 1,2 2500 1,709

ELT.150.N.40.15 150 40 1,5 2500 2,136

ELT.150.N.40.20 150 40 2,0 2500 2,830

ELT.200.N.40.10 200 40 1,0 2500 1,745

ELT.200.N.40.12 200 40 1,2 2500 2,050

ELT.200.N.40.15 200 40 1,5 2500 2,710

ELT.200.N.40.20 200 40 2,0 2500 3,450

ELT.250.N.40.10 250 40 1,0 2500 2,250

ELT.250.N.40.12 250 40 1,2 2500 2,550

ELT.250.N.40.15 250 40 1,5 2500 3,240

ELT.300.N.40.10 300 40 1,0 2500 2,730

ELT.300.N.40.15 300 40 1,5 2500 3,765

ELT.300.N.40.20 300 40 2,0 2500 5,020

ELT.400.N.40.10 400 40 1,0 2500 3,750

ELT.400.N.40.15 400 40 1,5 2500 4,743

ELT.400.N.40.20 400 40 2,0 2500 6,337

ELT.500.N.40.15 500 40 1,5 2500 5,876

ELT.500.N.40.20 500 40 2,0 2500 7,810

ELT.600.N.40.15 600 40 1,5 2500 6,904

ELT.600.N.40.20 600 40 2,0 2500 9,210

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

h:40

w

t:1,2mm
←←

Nm
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H: 60 NORMAL TİP KABLO KANALLARI   H: 60 CABLE TRAYS

www.elitline.com.tr

Nm

2000

1500

1000 1,5mm

1mm500

0 1 1,5 2

2500

H.60 NORMAL TİP KABLO KANALLARI / H: 60 CABLE TRAYS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.N.60.08 50 60 0,7 2500 0,866

ELT.50.N.60.10 50 60 1,0 2500 1,070

ELT.50.N.60.12 50 60 1,2 2500 1,278

ELT.50.N.60.15 50 60 1,5 2500 1,654

ELT.100.N.60.08 100 60 0,7 2500 1,128

ELT.100.N.60.10 100 60 1,0 2500 1,405

ELT.100.N.60.12 100 60 1,2 2500 1,700

ELT.100.N.60.15 100 60 1,5 2500 2,096

ELT.100.N.60.20 100 60 2,0 2500 2,766

ELT.150.N.60.10 150 60 1,0 2500 1,725

ELT.150.N.60.12 150 60 1,2 2500 2,050

ELT.150.N.60.15 150 60 1,5 2500 2,586

ELT.150.N.60.20 150 60 2,0 2500 3,438

ELT.200.N.60.10 200 60 1,0 2500 2,110

ELT.200.N.60.12 200 60 1,2 2500 2,455

ELT.200.N.60.15 200 60 1,5 2500 3,093

ELT.200.N.60.20 200 60 2,0 2500 4,087

ELT.250.N.60.10 250 60 1,0 2500 2,425

ELT.250.N.60.12 250 60 1,2 2500 2,830

ELT.250.N.60.15 250 60 1,5 2500 3,580

ELT.300.N.60.10 300 60 1,0 2500 2,710

ELT.300.N.60.15 300 60 1,5 2500 4,226

ELT.300.N.60.20 300 60 2,0 2500 5,637

ELT.400.N.60.10 400 60 1,0 2500 4,130

ELT.400.N.60.15 400 60 1,5 2500 5,254

ELT.400.N.60.20 400 60 2,0 2500 6,942

ELT.500.N.60.15 500 60 1,5 2500 6,346

ELT.500.N.60.20 500 60 2,0 2500 8,468

ELT.600.N.60.15 600 60 1,5 2500 7,375

ELT.600.N.60.20 600 60 2,0 2500 9,833

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

h:50

w

t:1,2mm
←←

SPAN (m)
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FORMLU TİP KABLO KANALLARI   EMBOSSED CABLE TRAYS
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Nm

2000

1500

1000 1,5mm

1mm500
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2500

FORMLU TİP KABLO KANALLARI / EMBOSSED CABLO 

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.N.40.08.F 100 40 0,8 2500 1,075

ELT.150.N.40.08.F 150 40 0,8 2500 1,287

ELT.200.N.40.08.F 200 40 0,8 2500 1,578

ELT.300.N.40.08.F 300 40 0,8 2500 2,660

ELT.400.N.40.08.F 400 40 0,8 2500 3,233

ELT.500.N.40.08.F 500 40 0,8 2500 3,840

ELT.600.N.40.08.F 600 40 0,8 2500 4,440

ELT.100.N.60.08.F 100 60 0,8 2500 1,332

ELT.150.N.60.08.F 150 60 0,8 2500 1,525

ELT.200.N.60.08.F 200 60 0,8 2500 1,835

ELT.300.N.60.08.F 300 60 0,8 2500 2,933

ELT.400.N.60.08.F 400 60 0,8 2500 3,557

ELT.500.N.60.08.F 500 60 0,8 2500 4,176

ELT.600.N.60.08.F 600 60 0,8 2500 4,811

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıklıkları yaklaşık değelerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

h:50

w

t:1,2mm
←←

SPAN (m)
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H: 40 MERDİVEN KABLO KANALLARI    CABLE LADDER

www.elitline.com.tr

Nm

2000

1500

1000 1,5mm

1mm500

0 1 1,5 2

2500

H.40 MERDİVEN KABLO KANALLARI /  CABLE LADDER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.MK.40.08 100 40 0,8 2500 0,980

ELT.100.MK.40.10 100 40 1,0 2500 1,220

ELT.100.MK.40.12 100 40 1,2 2500 1,550

ELT.100.MK.40.15 100 40 1,5 2500 1,900

ELT.100.MK.40.20 100 40 2,0 2500 2,340

ELT.150.MK.40.08 150 40 0,8 2500 1,100

ELT.150.MK.40.10 150 40 1,0 2500 1,400

ELT.150.MK.40.12 150 40 1,2 2500 1,700

ELT.150.MK.40.15 150 40 1,5 2500 2,020

ELT.150.MK.40.20 150 40 2,0 2500 2,489

ELT.200.MK.40.08 200 40 0,8 2500 1,230

ELT.200.MK.40.10 200 40 1,0 2500 1,550

ELT.200.MK.40.12 200 40 1,2 2500 1,800

ELT.200.MK.40.15 200 40 1,5 2500 2,110

ELT.200.MK.40.20 200 40 2,0 2500 2,568

ELT.250.MK.40.08 250 40 0,8 2500 1,560

ELT.250.MK.40.10 250 40 1,0 2500 1,700

ELT.250.MK.40.12 250 40 1,2 2500 1,900

ELT.250.MK.40.15 250 40 1,5 2500 2,230

ELT.250.MK.40.20 250 40 2,0 2500 2,665

ELT.300.MK.40.08 300 40 0,8 2500 1,650

ELT.300.MK.40.10 300 40 1,0 2500 1,820

ELT.300.MK.40.12 300 40 1,2 2500 2,000

ELT.300.MK.40.15 300 40 1,5 2500 2,310

ELT.300.MK.40.20 300 40 2,0 2500 2,800

ELT.400.MK.40.08 400 40 0,8 2500 1,840

ELT.400.MK.40.10 400 40 1,0 2500 2,110

ELT.400.MK.40.12 400 40 1,2 2500 2,320

ELT.400.MK.40.15 400 40 1,5 2500 2,511

ELT.400.MK.40.20 400 40 2,0 2500 3,110

ELT.500.MK.40.12 500 40 1,2 2500 2,280

ELT.500.MK.40.15 500 40 1,5 2500 2,567

ELT.500.MK.40.20 500 40 2,0 2500 3,195

ELT.600.MK.40.15 600 40 1,5 2500 2,910

ELT.600.MK.40.20 600 40 2,0 2500 3,420

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

SPAN (m)
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H: 50 MERDİVEN KABLO KANALLARI   CABLE LADDER
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Nm
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3000

H.50 MERDİVEN KABLO KANALLARI / CABLE LADDER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.MK.50.08 100 50 0,8 2500 1,050

ELT.100.MK.50.10 100 50 1,0 2500 1,350

ELT.100.MK.50.12 100 50 1,2 2500 1,720

ELT.100.MK.50.15 100 50 1,5 2500 2,100

ELT.100.MK.50.20 100 50 2,0 2500 2,670

ELT.150.MK.50.08 150 50 0,8 2500 1,160

ELT.150.MK.50.10 150 50 1,0 2500 1,450

ELT.150.MK.50.12 150 50 1,2 2500 1,750

ELT.150.MK.50.15 150 50 1,5 2500 2,190

ELT.150.MK.50.20 150 50 2,0 2500 2,750

ELT.200.MK.50.08 200 50 0,8 2500 1,300

ELT.200.MK.50.10 200 50 1,0 2500 1,600

ELT.200.MK.50.12 200 50 1,2 2500 1,930

ELT.200.MK.50.15 200 50 1,5 2500 2,300

ELT.200.MK.50.20 200 50 2,0 2500 2,900

ELT.250.MK.50.08 250 50 0,8 2500 1,620

ELT.250.MK.50.10 250 50 1,0 2500 1,770

ELT.250.MK.50.12 250 50 1,2 2500 2,020

ELT.250.MK.50.15 250 50 1,5 2500 2,400

ELT.250.MK.50.20 250 50 2,0 2500 2,710

ELT.300.MK.50.08 300 50 0,8 2500 1,730

ELT.300.MK.50.10 300 50 1,0 2500 1,900

ELT.300.MK.50.12 300 50 1,2 2500 2,160

ELT.300.MK.50.15 300 50 1,5 2500 2,500

ELT.300.MK.50.20 300 50 2,0 2500 3,150

ELT.400.MK.50.08 400 50 0,8 2500 1,920

ELT.400.MK.50.10 400 50 1,0 2500 2,200

ELT.400.MK.50.12 400 50 1,2 2500 2,400

ELT.400.MK.50.15 400 50 1,5 2500 2,710

ELT.400.MK.50.20 400 50 2,0 2500 3,350

ELT.500.MK.50.12 500 50 1,2 2500 2,440

ELT.500.MK.50.15 500 50 1,5 2500 2,900

ELT.500.MK.50.20 500 50 2,0 2500 3,480

ELT.600.MK.50.15 600 50 1,5 2500 3,000

ELT.600.MK.50.20 600 50 2,0 2500 3,750

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 60 MERDİVEN KABLO KANALLARI    CABLE LADDER
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Nm

2000

2500

1500

1000

Span (m)

←

500

1.0 1,5 2.0 2.5 3.0

3000

H.60 MERDİVEN KABLO KANALLARI / CABLE LADDER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.MK.60.08 100 60 0,8 2500 1,130

ELT.100.MK.60.10 100 60 1,0 2500 1,430

ELT.100.MK.60.12 100 60 1,2 2500 1,700

ELT.100.MK.60.15 100 60 1,5 2500 2,355

ELT.100.MK.60.20 100 60 2,0 2500 3,200

ELT.150.MK.60.08 150 60 0,8 2500 1,250

ELT.150.MK.60.10 150 60 1,0 2500 1,540

ELT.150.MK.60.12 150 60 1,2 2500 1,820

ELT.150.MK.60.15 150 60 1,5 2500 2,330

ELT.150.MK.60.20 150 60 2,0 2500 3,100

ELT.200.MK.60.08 200 60 0,8 2500 1,350

ELT.200.MK.60.10 200 60 1,0 2500 1,650

ELT.200.MK.60.12 200 60 1,2 2500 1,830

ELT.200.MK.60.15 200 60 1,5 2500 2,600

ELT.200.MK.60.20 200 60 2,0 2500 3,300

ELT.250.MK.60.08 250 60 0,8 2500 1,680

ELT.250.MK.60.10 250 60 1,0 2500 1,820

ELT.250.MK.60.12 250 60 1,2 2500 2,100

ELT.250.MK.60.15 250 60 1,5 2500 2,450

ELT.250.MK.60.20 250 60 2,0 2500 2,750

ELT.300.MK.60.08 300 60 0,8 2500 1,800

ELT.300.MK.60.10 300 60 1,0 2500 1,940

ELT.300.MK.60.12 300 60 1,2 2500 2,220

ELT.300.MK.60.15 300 60 1,5 2500 2,800

ELT.300.MK.60.20 300 60 2,0 2500 3,550

ELT.400.MK.60.08 400 60 0,8 2500 2,000

ELT.400.MK.60.10 400 60 1,0 2500 2,320

ELT.400.MK.60.12 400 60 1,2 2500 2,540

ELT.400.MK.60.15 400 60 1,5 2500 3,000

ELT.400.MK.60.20 400 60 2,0 2500 3,500

ELT.500.MK.60.12 500 60 1,2 2500 2,510

ELT.500.MK.60.15 500 60 1,5 2500 3,200

ELT.500.MK.60.20 500 60 2,0 2500 3,900

ELT.600.MK.60.15 600 60 1,5 2500 3,400

ELT.600.MK.60.20 600 60 2,0 2500 4,000

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 100 MERDİVEN KABLO KANALLARI   CABLE LADDER
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H.100 MERDİVEN KABLO KANALLARI / CABLE LADDER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.MK.100.08 100 100 0,8 2500 1,185

ELT.100.MK.100.10 100 100 1,0 2500 1,500

ELT.100.MK.100.12 100 100 1,2 2500 2,020

ELT.100.MK.100.15 100 100 1,5 2500 3,150

ELT.100.MK.100.20 100 100 2,0 2500 4,250

ELT.150.MK.100.08 150 100 0,8 2500 1,350

ELT.150.MK.100.10 150 100 1,0 2500 1,630

ELT.150.MK.100.12 150 100 1,2 2500 2,150

ELT.150.MK.100.15 150 100 1,5 2500 3,250

ELT.150.MK.100.20 150 100 2,0 2500 4,300

ELT.200.MK.100.08 200 100 0,8 2500 1,450

ELT.200.MK.100.10 200 100 1,0 2500 1,750

ELT.200.MK.100.12 200 100 1,2 2500 1,940

ELT.200.MK.100.15 200 100 1,5 2500 3,450

ELT.200.MK.100.20 200 100 2,0 2500 4,350

ELT.250.MK.100.08 250 100 0,8 2500 1,800

ELT.250.MK.100.10 250 100 1,0 2500 1,950

ELT.250.MK.100.12 250 100 1,2 2500 2,220

ELT.250.MK.100.15 250 100 1,5 2500 2,850

ELT.250.MK.100.20 250 100 2,0 2500 3,380

ELT.300.MK.100.08 300 100 0,8 2500 1,900

ELT.300.MK.100.10 300 100 1,0 2500 2,050

ELT.300.MK.100.12 300 100 1,2 2500 2,400

ELT.300.MK.100.15 300 100 1,5 2500 3,500

ELT.300.MK.100.20 300 100 2,0 2500 4,550

ELT.400.MK.100.08 400 100 0,8 2500 2,100

ELT.400.MK.100.10 400 100 1,0 2500 2,430

ELT.400.MK.100.12 400 100 1,2 2500 2,850

ELT.400.MK.100.15 400 100 1,5 2500 3,750

ELT.400.MK.100.20 400 100 2,0 2500 4,860

ELT.500.MK.100.12 500 100 1,2 2500 2,640

ELT.500.MK.100.15 500 100 1,5 2500 3,870

ELT.500.MK.100.20 500 100 2,0 2500 5,050

ELT.600.MK.100.15 600 100 1,5 2500 4,175

ELT.600.MK.100.20 600 100 2,0 2500 5,250

Nm

2000

2500

1500

1000

Span (m)

←

500

1.0 1,5 2.0 2.5 3.0

3000

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10





28     

KABLO KANALI & MERDİVEN KAPAKLARI   CABLE TRAYS & LADDER COVERS
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KABLO KANALI VE KABLO MERDİVENİ KAPAKLARI /CABLE TRAYS AND CABLE LADDER COVERS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.KK.15.08 100 15 0,8 2500 0,750

ELT.100.KK.15.10 100 15 1,0 2500 0,955

ELT.100.KK.15.12 100 15 1,2 2500 1,110

ELT.100.KK.15.15 100 15 1,5 2500 1,455

ELT.100.KK.15.20 100 15 2,0 2500 1,950

ELT.150.KK.15.08 150 15 0,8 2500 1,000

ELT.150.KK.15.10 150 15 1,0 2500 1,367

ELT.150.KK.15.12 150 15 1,2 2500 1,660

ELT.150.KK.15.15 150 15 1,5 2500 2,050

ELT.150.KK.15.20 150 15 2,0 2500 2,780

ELT.200.KK.15.08 200 15 0,8 2500 1,300

ELT.200.KK.15.10 200 15 1,0 2500 1,770

ELT.200.KK.15.12 200 15 1,2 2500 2,200

ELT.200.KK.15.15 200 15 1,5 2500 2,700

ELT.200.KK.15.20 200 15 2,0 2500 3,500

ELT.250.KK.15.08 250 15 0,8 2500 1,550

ELT.250.KK.15.10 250 15 1,0 2500 1,880

ELT.250.KK.15.12 250 15 1,2 2500 2,450

ELT.250.KK.15.15 250 15 1,5 2500 2,980

ELT.250.KK.15.20 250 15 2,0 2500 3,750

ELT.300.KK.15.08 300 15 0,8 2500 1,850

ELT.300.KK.15.10 300 15 1,0 2500 2,200

ELT.300.KK.15.12 300 15 1,2 2500 3,030

ELT.300.KK.15.15 300 15 1,5 2500 3,850

ELT.300.KK.15.20 300 15 2,0 2500 5,150

ELT.400.KK.15.08 400 15 0,8 2500 2,000

ELT.400.KK.15.10 400 15 1,0 2500 2,700

ELT.400.KK.15.12 400 15 1,2 2500 4,030

ELT.400.KK.15.15 400 15 1,5 2500 5,000

ELT.400.KK.15.20 400 15 2,0 2500 6,650

ELT.500.KK.15.12 500 15 1,2 2500 4,900

ELT.500.KK.15.15 500 15 1,5 2500 6,150

ELT.500.KK.15.20 500 15 2,0 2500 8,250

ELT.600.KK.15.12 600 15 1,2 2500 5,850

ELT.600.KK.15.15 600 15 1,5 2500 7,380

ELT.600.KK.15.20 600 15 2,0 2500 9,800

L: 2500 mm

15

w

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 400 900 YATAY DÖNÜŞ ELEMANI   H: 400 900 BEND
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H.400 900 YATAY DÖNÜŞ ELEMANI / H: 400 900 BEND

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.40.90.D.10 100 40 1,0 0,440

ELT.100.X.40.90.D.15 100 40 1,5 0,510

ELT.100.X.40.90.D.20 100 40 2,0 0,650

ELT.150.X.40.90.D.10 150 40 1,0 0,780

ELT.150.X.40.90.D.15 150 40 1,5 0,950

ELT.150.X.40.90.D.20 150 40 2,0 1,400

ELT.200.X.40.90.D.10 200 40 1,0 1,100

ELT.200.X.40.90.D.15 200 40 1,5 1,295

ELT.200.X.40.90.D.20 200 40 2,0 1,500

ELT.300.X.40.90.D.10 300 40 1,0 2,100

ELT.300.X.40.90.D.15 300 40 1,5 2,480

ELT.300.X.40.90.D.20 300 40 2,0 2,980

ELT.400.X.40.90.D.15 400 40 1,5 3,800

ELT.400.X.40.90.D.20 400 40 2,0 4,550

ELT.500.X.40.90.D.15 500 40 1,5 4,600

ELT.500.X.40.90.D.20 500 40 2,0 6,480

ELT.600.X.40.90.D.15 600 40 1,5 7,750

ELT.600.X.40.90.D.20 600 40 2,0 8,710

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

w

w

H

T

w

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 400 900 YATAY DÖNÜŞ ELEMANI   H: 400 900 BEND
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H.600 900 YATAY DÖNÜŞ ELEMANI / H: 600 900 BEND

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.60.90.D.10 100 60 1,0 0,550

ELT.100.X.60.90.D.15 100 60 1,5 0,610

ELT.100.X.60.90.D.20 100 60 2,0 0,750

ELT.150.X.60.90.D.10 150 60 1,0 0,880

ELT.150.X.60.90.D.15 150 60 1,5 1,040

ELT.150.X.60.90.D.20 150 60 2,0 1,500

ELT.200.X.60.90.D.10 200 60 1,0 1,200

ELT.200.X.60.90.D.15 200 60 1,5 1,480

ELT.200.X.60.90.D.20 200 60 2,0 1,600

ELT.300.X.60.90.D.10 300 60 1,0 2,200

ELT.300.X.60.90.D.15 300 60 1,5 2,600

ELT.300.X.60.90.D.20 300 60 2,0 3,320

ELT.400.X.60.90.D.15 400 60 1,5 4,100

ELT.400.X.60.90.D.20 400 60 2,0 4,970

ELT.500.X.60.90.D.15 500 60 1,5 4,800

ELT.500.X.60.90.D.20 500 60 2,0 6,920

ELT.600.X.60.90.D.15 600 60 1,5 8,700

ELT.600.X.60.90.D.20 600 60 2,0 9,110

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

w

w

H

T

w

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 40 T DÖNÜŞ ELEMANI    H: 40 BEND
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H.40 T DÖNÜŞ ELEMANI / H: 40 T BEND

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.40.TD.10 100 40 1,0 2500 0,500

ELT.100.X.40.TD.15 100 40 1,5 2500 0,620

ELT.100.X.40.TD.20 100 40 2,0 2500 0,700

ELT.150.X.40.TD.10 150 40 1,0 2500 0,900

ELT.150.X.40.TD.15 150 40 1,5 2500 1,000

ELT.150.X.40.TD.20 150 40 2,0 2500 1,100

ELT.200.X.40.TD.10 200 40 1,0 2500 1,250

ELT.200.X.40.TD.15 200 40 1,5 2500 1,440

ELT.200.X.40.TD.20 200 40 2,0 2500 1,600

ELT.300.X.40.TD.10 300 40 1,0 2500 1,750

ELT.300.X.40.TD.15 300 40 1,5 2500 2,600

ELT.300.X.40.TD.20 300 40 2,0 2500 3,322

ELT.400.X.40.TD.15 400 40 1,5 2500 4,000

ELT.400.X.40.TD.20 400 40 2,0 2500 5,000

ELT.500.X.40.TD.15 500 40 1,5 2500 5,580

ELT.500.X.40.TD.20 500 40 2,0 2500 6,950

ELT.600.X.40.TD.15 600 40 1,5 2500 7,500

ELT.600.X.40.TD.20 600 40 2,0 2500 9,150

H

T

w

A W

W

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 60 T DÖNÜŞ ELEMANI    H: 60 T BEND
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H.60 T DÖNÜŞ ELEMANI / H: 60 T BEND

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.60.TD.10 100 60 1,0 0,600

ELT.100.X.60.TD.15 100 60 1,5 0,76

ELT.100.X.60.TD.20 100 60 2,0 0,820

ELT.150.X.60.TD.10 150 60 1,0 1,000

ELT.150.X.60.TD.15 150 60 1,5 1,220

ELT.150.X.60.TD.20 150 60 2,0 1,350

ELT.200.X.60.TD.10 200 60 1,0 1,380

ELT.200.X.60.TD.15 200 60 1,5 1,620

ELT.200.X.60.TD.20 200 60 2,0 1,770

ELT.300.X.60.TD.10 300 60 1,0 1,870

ELT.300.X.60.TD.15 300 60 1,5 2,780

ELT.300.X.60.TD.20 300 60 2,0 3,620

ELT.400.X.60.TD.15 400 60 1,5 4,300

ELT.400.X.60.TD.20 400 60 2,0 5,220

ELT.500.X.60.TD.15 500 60 1,5 5,750

ELT.500.X.60.TD.20 500 60 2,0 7,250

ELT.600.X.60.TD.15 600 60 1,5 8,100

ELT.600.X.60.TD.20 600 60 2,0 9,660

A W

W

H

T

w

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 40 DÖRTLÜ DÖNÜŞ ELEMANI   H: 40 FOUR WAYS CROSSING
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H.40 DÖRTLÜ DÖNÜŞ ELEMANI / H: 40 FOUR WAY CROSSING

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.40.DD.10 100 40 1,0 2500 0,540

ELT.100.X.40.DD.15 100 40 1,5 2500 0,690

ELT.100.X.40.DD.20 100 40 2,0 2500 0,840

ELT.150.X.40.DD.10 150 40 1,0 2500 0,900

ELT.150.X.40.DD.15 150 40 1,5 2500 1,040

ELT.150.X.40.DD.20 150 40 2,0 2500 1,200

ELT.200.X.40.DD.10 200 40 1,0 2500 1,300

ELT.200.X.40.DD.15 200 40 1,5 2500 1,440

ELT.200.X.40.DD.20 200 40 2,0 2500 1,600

ELT.300.X.40.DD.10 300 40 1,0 2500 1,870

ELT.300.X.40.DD.15 300 40 1,5 2500 2,500

ELT.300.X.40.DD.20 300 40 2,0 2500 3,160

ELT.400.X.40.DD.15 400 40 1,5 2500 3,870

ELT.400.X.40.DD.20 400 40 2,0 2500 4,822

ELT.500.X.40.DD.15 500 40 1,5 2500 5,000

ELT.500.X.40.DD.20 500 40 2,0 2500 6,540

ELT.600.X.40.DD.15 600 40 1,5 2500 6,200

ELT.600.X.40.DD.20 600 40 2,0 2500 8,970

H

T

w

D

B

A C

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 60 DÖRTLÜ  DÖNÜŞ ELEMANI  H: 60 FOUR WAY CROSSING
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H.60 DÖRTLÜ DÖNÜŞ ELEMANI / H: 60 FOUR WAY CROSSING

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.60.DD.10 100 60 1,0 2500 0,690

ELT.100.X.60.DD.15 100 60 1,5 2500 0,848

ELT.100.X.60.DD.20 100 60 2,0 2500 1,020

ELT.150.X.60.DD.10 150 60 1,0 2500 1,750

ELT.150.X.60.DD.15 150 60 1,5 2500 1,230

ELT.150.X.60.DD.20 150 60 2,0 2500 1,340

ELT.200.X.60.DD.10 200 60 1,0 2500 1,440

ELT.200.X.60.DD.15 200 60 1,5 2500 1,622

ELT.200.X.60.DD.20 200 60 2,0 2500 1,950

ELT.300.X.60.DD.10 300 60 1,0 2500 2,000

ELT.300.X.60.DD.15 300 60 1,5 2500 2,860

ELT.300.X.60.DD.20 300 60 2,0 2500 3,350

ELT.400.X.60.DD.15 400 60 1,5 2500 4,400

ELT.400.X.60.DD.20 400 60 2,0 2500 5,050

ELT.500.X.60.DD.15 500 60 1,5 2500 5,800

ELT.500.X.60.DD.20 500 60 2,0 2500 6,880

ELT.600.X.60.DD.15 600 60 1,5 2500 7,350

ELT.600.X.60.DD.20 600 60 2,0 2500 9,120

H

T

wEşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H: 40 VE DIŞ BÜKEY ELEMANI   H: 40 INSIDE & OUTSIDE VERTICAL BENDS
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H.40 İÇ VE DIŞ BÜKEY ELEMANI / H: 40 INSIDE & OUTSIDE VERTICAL BENDS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.40.İD.10 100 40 1,0 1,100

ELT.100.X.40.İD.15 100 40 1,5 1,310

ELT.100.X.40.İD.20 100 40 2,0 1,500

ELT.150.X.40.İD.10 150 40 1,0 1,400

ELT.150.X.40.İD.15 150 40 1,5 1,650

ELT.150.X.40.İD.20 150 40 2,0 1,800

ELT.200.X.40.İD.10 200 40 1,0 1,840

ELT.200.X.40.İD.15 200 40 1,5 2,020

ELT.200.X.40.İD.20 200 40 2,0 2,320

ELT.300.X.40.İD.10 300 40 1,0 2,300

ELT.300.X.40.İD.15 300 40 1,5 3,000

ELT.300.X.40.İD.20 300 40 2,0 3,950

ELT.400.X.40.İD.15 400 40 1,5 4,200

ELT.400.X.40.İD.20 400 40 2,0 5,000

ELT.500.X.40.İD.15 500 40 1,5 5,150

ELT.500.X.40.İD.20 500 40 2,0 6,200

ELT.600.X.40.İD.15 600 40 1,5 6,300

ELT.600.X.40.İD.20 600 40 2,0 7,300

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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H.60 İÇ VE DIŞ BÜKEY ELEMANI / H: 60 INSIDE & OUTSIDE VERTICAL BENDS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.X.60.İD.10 100 60 1,0 1,400

ELT.100.X.60.İD.15 100 60 1,5 1,69

ELT.100.X.60.İD.20 100 60 2,0 1,800

ELT.150.X.60.İD.10 150 60 1,0 1,700

ELT.150.X.60.İD.15 150 60 1,5 1,919

ELT.150.X.60.İD.20 150 60 2,0 2,050

ELT.200.X.60.İD.10 200 60 1,0 2,130

ELT.200.X.60.İD.15 200 60 1,5 2,400

ELT.200.X.60.İD.20 200 60 2,0 2,690

ELT.300.X.60.İD.10 300 60 1,0 2,600

ELT.300.X.60.İD.15 300 60 1,5 3,400

ELT.300.X.60.İD.20 300 60 2,0 4,430

ELT.400.X.60.İD.15 400 60 1,5 4,600

ELT.400.X.60.İD.20 400 60 2,0 5,590

ELT.500.X.60.İD.15 500 60 1,5 5,400

ELT.500.X.60.İD.20 500 60 2,0 6,700

ELT.600.X.60.İD.15 600 60 1,5 6,850

ELT.600.X.60.İD.20 600 60 2,0 7,750

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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İÇ VE DIŞ BÜKEY KAPAKLARI / INTERNAL AND CONCAVE COVERS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.İD.10.KP 100 15 1,0 0,800

ELT.150.İD.10.KP 150 15 1,0 1,15

ELT.200.İD.10.KP 200 15 1,0 1,450

ELT.250.İD.10.KP 250 15 1,0 2,250

ELT.300.İD.10.KP 300 15 1,5 3,100

ELT.400.İD.10.KP 400 15 1,5 4,150

ELT.500.İD.10.KP 500 15 1,5 5,100

ELT.600.İD.10.KP 600 15 1,5 6,000

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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900 YATAY DÖNÜŞ KAPAKLARI / 900 BEND COVER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.90.D.10.KP 100 15 1,0 0,225

ELT.100.90.D.15.KP 100 15 1,5 0,300

ELT.100.90.D.20.KP 100 15 2,0 0,400

ELT.150.90.D.10.KP 150 15 1,0 0,358

ELT.150.90.D.15.KP 150 15 1,5 0,450

ELT.150.90.D.20.KP 150 15 2,0 0,550

ELT.200.90.D.10.KP 200 15 1,0 0,570

ELT.200.90.D.15.KP 200 15 1,5 0,800

ELT.200.90.D.20.KP 200 15 2,0 1,100

ELT.300.90.D.10.KP 300 15 1,0 0,750

ELT.300.90.D.15.KP 300 15 1,5 1,610

ELT.300.90.D.20.KP 300 15 2,0 1,900

ELT.400.90.D.15.KP 400 15 1,5 2,620

ELT.400.90.D.20.KP 400 15 2,0 3,100

ELT.500.90.D.15.KP 500 15 1,5 3,867

ELT.500.90.D.20.KP 500 15 2,0 4,500

ELT.600.90.D.15.KP 600 15 1,5 5,321

ELT.600.90.D.20.KP 600 15 2,0 6,400

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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T DÖNÜŞ KAPAKLARI  / T BEND COVER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.TD.10.KP 100 15 1,0 0,250

ELT.100.TD.15.KP 100 15 1,5 0,330

ELT.100.TD.20.KP 100 15 2,0 0,420

ELT.150.TD.10.KP 150 15 1,0 0,400

ELT.150.TD.15.KP 150 15 1,5 0,600

ELT.150.TD.20.KP 150 15 2,0 0,760

ELT.200.TD.10.KP 200 15 1,0 0,610

ELT.200.TD.15.KP 200 15 1,5 0,760

ELT.200.TD.20.KP 200 15 2,0 1,240

ELT.300.TD.10.KP 300 15 1,0 0,950

ELT.300.TD.15.KP 300 15 1,5 1,750

ELT.300.TD.20.KP 300 15 2,0 2,350

ELT.400.TD.15.KP 400 15 1,5 2,750

ELT.400.TD.20.KP 400 15 2,0 3,400

ELT.500.TD.15.KP 500 15 1,5 4,000

ELT.500.TD.20.KP 500 15 2,0 5,340

ELT.600.TD.15.KP 600 15 1,5 5,500

ELT.600.TD.20.KP 600 15 2,0 6,350

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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DÖRTLÜ DÖNÜŞ KAPAKLARI / FOUR WAY CROSSING COVERS

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.DD.10.KP 100 15 1,0 0,300

ELT.100.DD.15.KP 100 15 1,5 0,400

ELT.100.DD.20.KP 100 15 2,0 0,500

ELT.150.DD.10.KP 150 15 1,0 0,460

ELT.150.DD.15.KP 150 15 1,5 0,600

ELT.150.DD.20.KP 150 15 2,0 0,800

ELT.200.DD.10.KP 200 15 1,0 0,700

ELT.200.DD.15.KP 200 15 1,5 0,860

ELT.200.DD.20.KP 200 15 2,0 0,980

ELT.300.DD.10.KP 300 15 1,0 1,200

ELT.300.DD.15.KP 300 15 1,5 1,900

ELT.300.DD.20.KP 300 15 2,0 2,400

ELT.400.DD.15.KP 400 15 1,5 3,000

ELT.400.DD.20.KP 400 15 2,0 4,000

ELT.500.DD.15.KP 500 15 1,5 4,300

ELT.500.DD.20.KP 500 15 2,0 5,500

ELT.600.DD.15.KP 600 15 1,5 5,750

ELT.600.DD.20.KP 600 15 2,0 6,500

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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900 YATAY MERDIVEN DÖNÜŞ   900 LEDDER BREND
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900 YATAY MERDİVEN DÖNÜŞ / 900 LEDDER BREND

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

ELT.100.90.MD.40.15 100 40 1,5

ELT.150.90.MD.40.15 150 40 1,5

ELT.200.90.MD.40.15 200 40 1,5

ELT.250.90.MD.40.15 250 40 1,5

ELT.300.90.MD.40.20 300 40 2,0

ELT.400.90.MD.40.20 400 40 2,0

ELT.500.90.MD.40.20 500 40 2,0

ELT.600.90.MD.40.20 600 40 2,0

ELT.100.90.MD.50.15 100 50 1,5

ELT.150.90.MD.50.15 150 50 1,5

ELT.200.90.MD.50.15 200 50 1,5

ELT.250.90.MD.50.15 250 50 1,5

ELT.300.90.MD.50.20 300 50 2,0

ELT.400.90.MD.50.20 400 50 2,0

ELT.500.90.MD.50.20 500 50 2,0

ELT.600.90.MD.50.20 600 50 2,0

ELT.100.90.MD.60.15 100 60 1,5

ELT.150.90.MD.60.15 150 60 1,5

ELT.200.0.MD.60.15 200 60 1,5

ELT.250.90.MD.60.15 250 60 1,5

ELT.300.90.MD.60.20 300 60 2,0

ELT.400.90.MD.60.20 400 60 2,0

ELT.500.90.MD.60.20 500 60 2,0

ELT.600.90.MD.60.20 600 60 2,0

ELT.600.N.50.20 600 50 2,0

w

w

h

w

t

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.
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H: 50 MERDİVEN KABLO KANALLARI  CABLE LADDER
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H.50 MERDİVEN KABLO KANALLARI / CABLE LADDER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

ELT.100.TMD.40.15 100 40 1,5

ELT.150.TMD.40.15 150 40 1,5

ELT.200.TMD.40.15 200 40 1,5

ELT.250.TMD.40.15 250 40 1,5

ELT.300.TMD.40.20 300 40 2,0

ELT.400.TMD.40.20 400 40 2,0

ELT.500.TMD.40.20 500 40 2,0

ELT.600.TMD.40.20 600 40 2,0

ELT.100.TMD.50.15 100 50 1,5

ELT.150.TMD.50.15 150 50 1,5

ELT.200.TMD.50.15 200 50 1,5

ELT.250.TMD.50.15 250 50 1,5

ELT.300.TMD.50.20 300 50 2,0

ELT.400.TMD.50.20 400 50 2,0

ELT.500.TMD.50.20 500 50 2,0

ELT.600.TMD.50.20 600 50 2,0

ELT.100.TMD.60.15 100 60 1,5

ELT.150.TMD.60.15 150 60 1,5

ELT.200.TMD.60.15 200 60 1,5

ELT.250.TMD.60.15 250 60 1,5

ELT.300.TMD.60.20 300 60 2,0

ELT.400.TMD.60.20 400 60 2,0

ELT.500.TMD.60.20 500 60 2,0

ELT.600.TMD.60.20 600 60 2,0

ELT.600.N.60.15 600 60 1,5

ELT.600.N.60.20 600 60 2,0

h

w

t

w W

W

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.
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DÖRTLÜ MERDİVEN DÖNÜŞ / LEDDER FOUR WAY CROSSING

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

ELT.100.DMD.40.15 100 40 1,5

ELT.150.DMD.40.15 150 40 1,5

ELT.200.DMD.40.15 200 40 1,5

ELT.250.DMD.40.15 250 40 1,5

ELT.300.DMD.40.20 300 40 2,0

ELT.400.DMD.40.20 400 40 2,0

ELT.500.DMD.40.20 500 40 2,0

ELT.600.DMD.40.20 600 40 2,0

ELT.100.DMD.50.15 100 50 1,5

ELT.150.DMD.50.15 150 50 1,5

ELT.200.DMD.50.15 200 50 1,5

ELT.250.DMD.50.15 250 50 1,5

ELT.300.DMD.50.20 300 50 2,0

ELT.400.DMD.50.20 400 50 2,0

ELT.500.DMD.50.20 500 50 2,0

ELT.600.DMD.50.20 600 50 2,0

ELT.100.DMD.60.15 100 60 1,5

ELT.150.DMD.60.15 150 60 1,5

ELT.200.DMD.60.15 200 60 1,5

ELT.250.DMD.60.15 250 60 1,5

ELT.300.DMD.60.20 300 60 2,0

ELT.400.DMD.60.20 400 60 2,0

ELT.500.DMD.60.20 500 60 2,0

ELT.600.DMD.60.20 600 60 2,0

W

W

W W

h

w

t

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

Eşit olmayan “w” ölçülerini siparişte belirtiniz.
Please specify the unequal widths on order.
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ASKI VE DESTEK SİSTEMLERİ   SUPPORT SYSTEMS

L PROFİL / L PROFILE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.LP.10 40 40 1,5 2500 0,635

ELT.LP.12 40 40 2,0 2500 0,900

ELT.LP.15 40 40 3,0 2500 1,380

ELT.LP.20 40 40 4,0 2500 1,820

L PROFİL TAVAN MONTAJ / L PROFILE CEILING MOUNTING

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.120.LP 40 40 1,5 120 0,250

ELT.600.LP 40 40 1,5 600 0,650

L PROFİL KANAL TAŞIYICI / L PROFILE CARRIER

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.LKT. 50 60 1,5 120 0,200

ELT.100.LKT. 100 60 1,5 120 0,230

ELT.150.LKT. 150 60 2,0 120 0,300

ELT.200.LKT. 200 60 2,0 120 0,350

ELT.300.LKT. 300 60 2,0 120 0,550

w

L

8x25

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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TİJLİ KANAL TAŞIYICI / CARRIER WITH THREADED HOLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.TKT.15 50 60 1,5 0,090

ELT.100.TKT.15 100 60 1,5 0,130

ELT.150.TKT.20 150 60 2,0 0,210

ELT.200.TKT.20 200 60 2,0 0,250

ELT.250.TKT.20 250 60 2,0 0,330

ELT.300.TKT.20 300 60 2,0 0,450

 C TİP TİJLİ KANAL TAŞIYICI / C TYPE CARRIER WITH THREADED HOLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.CTKT.30 50 100 3,0 0,180
ELT.100.CTKT.30 100 100 3,0 0,250
ELT.150.CTKT.30 150 100 3,0 0,330
ELT.200.CTKT.30 200 100 3,0 0,380
ELT.250.CTKT.30 250 100 3,0 0,420
ELT.300.CTKT.30 300 100 3,0 0,485

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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OMEGA TİP TİJLİ TAVAN MONTAJ ELEMANI / OMEGA TYPE CEILING MOUNTING BRACKET WITH HOLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

ELT.TME.OM 50 3,0

C TİPİ TİJLİ TAVAN MONTAJ ELEMANI / C TYPE CEILING MOUNTING BRACKET WITH HOLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

ELT.TME.C 50 40 3,0 120

L TİPİ TİJLİ TAVAN MONTAJ ELEMANI / T TIPI CEILING MOUNTING BRACKET WITH HOLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

ELT.120.LP 40 40 3,0

ELT.600.LP 40 40 3,0

V TİPİ TİJLİ TAVAN MONTAJ ELEMANI / CEİLİNG MOUNTİNG BRACKET WİTH HOLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

ELT.TME.V 60 150 3,0

U PROFİL TAVAN MONTAJ ELEMANI (GÜLENYÜZ) / U PROFILE CEILING MOUNTING BRACKET

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

ELT.GTT 45 85 3,0 130

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10



DUVAR KONSOLLARI
KABLO KANALI

KABLO KANALLARI, KABLO TAVALARI VE 
KABLO MERDİVENLERİ
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DUVAR KONSOLU (KAYNAKLI) / WALL BRACKET (WELDED)

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.DK.15 50 120 1,5 0,170

ELT.100.DK.15 100 120 1,5 0,200

ELT.100.DK.20 100 120 2,0 0,210

ELT.150.DK.15 150 120 1,5 0,230

ELT.150.DK.20 150 120 2,0 0,250

ELT.200.DK.15 200 120 1,5 0,270

ELT.200.DK.20 200 120 2,0 0,280

ELT.250.DK.15 250 140 1,5 0,290

ELT.250.DK.20 250 140 2,0 0,300

ELT.300.DK.15 300 140 1,5 0,400

ELT.300.DK.20 300 140 2,0 0,600

ELT.400.DK.15 400 140 1,5 0,700

ELT.400.DK.20 400 140 2,0 0,850

ELT.500.DK.15 500 140 1,5 0,930

ELT.500.DK.20 500 140 2,0 1,000

ELT.600.DK.15 600 140 1,5 1,100

ELT.600.DK.20 600 140 2,0 1,200

ASKI VE DESTEK SISTEMLERİ   SUPPORT SYSTEMS

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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U TİP KONSOL / U BRACKET

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.UK.15 50 70 1,5 0,070

ELT.100.UK.15 100 70 1,5 0,145

ELT.100.UK.20 100 70 2,0 0,210

ELT.150.UK.15 150 70 1,5 0,270

ELT.150.UK.20 150 70 2,0 0,275

ELT.200.UK.15 200 70 1,5 0,280

ELT.200.UK.20 200 70 2,0 0,350

ELT.250.UK.15 250 70 1,5 0,400

ELT.250.UK.20 250 70 2,0 0,500

ELT.300.UK.15 300 70 1,5 0,650

ELT.300.UK.20 300 70 2,0 0,900

ELT.400.UK.15 400 70 1,5 1,000

ELT.400.UK.20 400 70 2,0 1,200

ELT.500.UK.15 500 70 1,5 1,300

ELT.500.UK.20 500 70 2,0 1,500

ELT.600.UK.15 600 70 1,5 1,600

ELT.600.UK.20 600 70 2,0 1,750

ASKI VE DESTEK SISTEMLERİ   SUPPORT SYSTEMS

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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ASKI VE DESTEK SISTEMLERİ   SUPPORT SYSTEMS
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U TİP TAVAN DESTEK / U CEILING MOUNTING

Ürün Kodu
Product Code

uzunluk
length
(L)mm

kalınlık
thickness

(t)mm

net ağırlık
net weight

 kg/mM

ELT.100.UP 100 2,0 0,200

ELT.120.UP 120 2,0 0,350

ELT.120.UP.2 (çift) 120 2,0 0,500

ELT.500.UP 500 2,0 1,100

ELT.500.UP.2 (çift) 500 2,0 1,500

* U Profil  200/300/400/500/600/700/800

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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OMEGA TEL DUVAR KONSOLU   OMEGA SUPPORT FOR FLOOR WALL MOUNTING
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OMEGA YER DUVAR KONSOLU / OMEGA SUPPORT FOR FLOOR WALL MOUNTING

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100.YDK.15 100 30 1,5 0,120

ELT.100.YDK.20 100 30 2,0 0,150

ELT.150.YDK.15 150 30 1,5 0,160

ELT.150.YDK.20 150 30 2,0 0,180

ELT.200.YDK.15 200 30 1,5 0,190

ELT.200.YDK.20 200 30 2,0 0,210

ELT.250.YDK.15 250 30 1,5 0,220

ELT.250.YDK.20 250 30 2,0 0,240

ELT.300.YDK.15 300 30 1,5 0,250

ELT.300.YDK. 300 30 2,0 0,270

ELT.400.YDK.55 400 30 1,5 0,300

ELT.400.YDK.60 400 30 2,0 0,330

ELT.500.YDK.65 500 30 1,5 0,350

ELT.500.YDK.70 500 30 2,0 0,390

ELT.600.YDK.75 600 30 1,5 0,410

ELT.600.YDK.80 600 30 2,0 0,450

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10



TECRÜBELİ VE UZMAN KADROMUZ İLE
MÜKEMMEL İŞÇİLİK BİZİM İŞİMİZ
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BİRLEŞTİRME ELEMANLARI    CONNECTION
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BİRLEŞTİRME EK ELEMANI / CONNECTION

Ürün Kodu
Product Code

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.H40.EK 40 1,5 0,100

ELT.H50.EK 50 1,5 0,012

ELT.H60.EK 60 1,5 0,150

ELT.H100.EK 100 1,5 0,200

KAPAK KELEPÇESİ / COVER CLAMP

Ürün Kodu
Product Code

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.H40.KLP 40 2,0 0,020

ELT.H50.KLP 50 2,0 0,030

ELT.H60.KLP 60 2,0 0,040

ELT.H100.KLP 100 2,0 0,060

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10



TECRÜBELİ VE UZMAN KADROMUZ İLE
DURMADAN ÜRETİYORUZ
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Z REDÜKSİYON   Z REDUCING ANGLE
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Z REDUKSİYON  / Z REDUCING ANGLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.50.ZR 50 40 1,5 0,115

ELT.100.ZR 100 40 1,5 0,140

ELT.150.ZR 150 40 1,5 0,170

ELT.200.ZR 200 40 1,5 0,190

ELT.250.ZR 250 40 2,0 2,200

ELT.300.ZR 300 40 2,0 0,315

T REDUKSİYON  / T REDUCING ANGLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100X100X200TR 100 100 40 1,5 1,300

wELT.200X100X100TR 200 100 40 1,5 2,000

ELT.300X100X200TR 300 200 40 1,5 4,000

ELT.400X200X200TR 400 200 40 2,0 5,500

ELT.500X300X300TR 500 300 40 2,0 7,300

ELT.600X400X300TR 600 300 40 2,0 9,500

900 REDUKSİYON  / 900 REDUCING ANGLE

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Yükseklik
Height
(h)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Uzunluk
Lenght
(L)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.100X200.90DR 100 100 40 1,5 0,750

ELT.150X100.90DR 150 100 40 1,5 1,200

ELT.200X150.90DR 200 150 40 1,5 2,500

ELT.300X200.90DR 300 200 40 2,0 4,000

ELT.400X200.90DR 400 300 40 2,0 5,500

w

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10

TECRÜBELİ VE UZMAN KADROMUZ İLE
DURMADAN ÜRETİYORUZ
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TOPRAKLAMA ELEMANLARI  GORUNDING ELEMENTS
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TOPRAKLAMA ŞERİDİ / GROUNDING STRIP

Ürün Kodu
Product Code

Genişlik
width

(w)mm

Kalınlık
Thickness

(t)mm

Net Ağırlık
Net Weight

kg / mm

ELT.30x1,5 30 1,5 0,500

ELT.30x2 30 2,0 0,650

ELT.30x3 30 3,0 0,800

TOPRAKLAMA LEVHASI/ GROUNDING PLATE
Ürün Kodu

Product Code

ELT40X80X2TL 40x80x2 mm Topraklama Levhası / Grounding Plate

ELT500X100X2,5TL 500x100x2,5 Mm Topraklama Levhası / Grounding Plate

TOPRAKLAMA KAZIĞI / GROUNDING POST
Ürün Kodu

Product Code
Ürün Açıklaması / Product Expalation

ELT40X40X3X85 40x40x3 mm 85 cm Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT40X40X3X90 40x40x3 mm 90 cm Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT40X40X3X09 40x40x4 mm 90 cm Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT50X50X3X10 50x50x3 mm 1 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT50X50X3X15 50x50x3 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT50X50X4X10 50x50x4 mm 1 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT50X50X4X15 50x50x4 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X4X10 60x60x4 mm 1 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X4X15 60x60x4 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X5X10 60x60x5 mm 1 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X5X15 60x60x5 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X5X20 60x60x5 mm 2 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X6X10 60x60x6 mm 1 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60X6X15 60x60x6 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT60X60XX6X20 60x60x6 mm 2 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT65X65X7X10 65x65x7 mm 1 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT65X65X7X15 65x65x7 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT65X65X7X20 65x65x7 mm 2 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT70X70X7X15 70x70x7 mm 1,5 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

ELT70X70X7X20 70x70x7 mm 2 m Topraklama Kazığı / Grounding Post

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10



ŞERİTTEN ŞERİDE
BAĞLANTI ELEMANI

KABLO KANALLARI, KABLO TAVALARI VE 
KABLO MERDİVENLERİ



KURT KELEPÇE
%100 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ

KABLO KANALLARI, KABLO TAVALARI VE 
KABLO MERDİVENLERİ
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DEMİR VE ŞERİT BAĞLANTI ELEMANLARI  IRON AND STRAP JOINTING CALAMPS
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DEMİR VE ŞERİT BAĞLANTI ELEMANLARI / IRON AND STRAP JOINTING CLAMPS

Ürün Kodu / Product Code Ürün Açıklaması / Product Expalation

ELT.DAPR Demir Aparat / Iron Jointing Clamp

ELT.SAPR Şerit Aparat / Strap Jointing Clamp 

ELT.KNC Kanca Aparat / hook joint clamp

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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MONTAJ EKİPMANLARI   ASSEMBLY EQUIPMENT
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MONTAJ EKİPMANLARI / ASSEMBLY EQUIPMENTS
Ürün Kodu

Product Code
Ürün Açıklaması Product Expalation

ELTM10C M10 Civata M10 Bolt

ELTM10ÇD M10 Çakma Dübel Dowel

ELTM10F M10 Flanşlı Somun M10 Flanged Nut

ELTM10R M10 Rondela Nut Washer

ELTM10S M10 Somun M10 Nut

ELTM10US M10 Uzatma Somunu M10 Extension Nut

ELTM10X1000 M10x1000 Askı Tiji M10X1000 Beam Tij

ELTM10X2000 M10x2000 Askı Tiji M10X2000 Beam Tij

ELTM6S M6 Somun (Kaplı) M6 Nut

ELTM6X20C M6x20 Akd Civata M6X20 AKD Bolt

ELTM8C M8 Civata M8 Bolt

ELTM8CS M8 Civata + Somun M8 Bolt+Nut

ELTM8ÇD M8 Çakma Dübel Dowel

ELTM8F M8 Flanşlı Somun M8 Flanged Nut

ELTM8R M8 Rondela Nut Washer

ELTM8S M8 Somun M8 Nut

ELTM8US M8 Uzatma Somunu M8 Extension Nut

ELTM8X1000 M8x1000 Askı Tiji M8X1000 Beam Tij

ELTM8X15C M8x15 Civata M8X15 Bolt

ELTM8X15F M8x15 Civata + Flanşlı Somun M8X15 Bolt + Flanged Nut

ELTM8X15 M8x15 Civata + Somun M8X15 Bolt + Nut

ELTM8X2000 M8x2000 Askı Tiji M8X2000 Beam Tij

ELTM8X30 M8x30 Civata M8X30 Bolt

ELTM8X55 M8x55 Çelik Çekme Dübel Gömlekli M8X55 Steel Drawing Anchor With Shirt

ELTM8X80K M8x80 Kopilya Pin

ELTM8X85K M8x85 Kopilya Pin

ELTM8X90K M8x90 Kopilya Pin

ELTSTP S Tipi Dübel Dowel

ELTTAM Tij Askı Mengenesi Tij Beam Clamp

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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ARMATÜR KONSOLLAR VE OTOMAT RAYLARI    FITTING CONSOLES AND AUTO RAILS
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ARMATÜR KONSOLLAR VE OTOMAT RAYLARI / FITTING CONSOLES AND AUTO RAILS
Ürün Kodu

Product Code
Ürün Açıklaması Product Expalation

ELTS3ADK S3 Armatür Duvar Konsol S3 Armature Wall Brackets

ELTS3AK S3 Armatür Konsol S3 Armature Brackets

ELT16OS 16 A Otomat Sie. Automat

ELT1OR 1m W Otomat Rayı Automat Rail

ELT1ORDT 1m W Otomat Rayı Derin Tip Delikli Automat Rail With Hole

ELT25OS 25 A Otomat Sie. Automat

ELT2OR 2m W Otomat Rayı Automat Rail

ELT2ORDT 2m W Otomat Rayı Derin Tip Delikli Automat Rail with Hole

ELT3*25OS 3*25 A Otomat Sie. Automat

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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DÖŞEME ALTI KABLO KANALLARI UNDERFLOOR TRUNKING
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DÖŞEME ALTI KABLO KANALLARI  / UNDERFLOOR TRUNKING
Ürün Kodu

Product Code
Ürün Açıklaması Product Expalation

ELT100DAKEK 100 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 100mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT100DAKEKSD 100 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 100mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT150DAKEK 150 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 150mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT150DAKEKSD 150 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 150mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT200DAKEK 200 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 200mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT200DAKEKSD 200 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 200mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT250DAKEK 250 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 250mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT250DAKEKSD 250 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 250mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT300DAKEK 300 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 300mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT300DAKEKSD 300 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 300mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT400DAKEK 400 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 400mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT400DAKEKSD 400 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 400mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT50DAKEK 50 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 50mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT50DAKEKSD 50 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 50mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT500DAKEK 500mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 500mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT500DAKEKSD 500 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 500mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELT600DAKEK 600 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı 600mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting

ELT600DAKEKSD 600 mm Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı S.d. 600mm Under Floor Cable Tray Joint Fitting Hot Dip

ELTH40DAKEK Döşeme Altı Kanal Ek Elemanı Under Floor Cable Tray Joint Fitting

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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DÖŞEME ALTI BUAT VE PRİZ MASALARI   JUNCTION AND SERVICE BOX
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DÖŞEME ALTI BUAT VE PRİZ MASALARI  / JUNCTION AND SERVICE BOX
Ürün Kodu

Product Code
Ürün Açıklaması Product Expalation

ELT100DAK 100 mm Döşeme Altı Kanal 100 mm Under Floor Cable Tray

ELT100DAKSD 100 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 100 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT120DAK 120 mm Döşeme Altı Kanal 120 mm Under Floor Cable Tray

ELT150DAK 150 mm Döşeme Altı Kanal 150 mm Under Floor Cable Tray

ELT150DAKSD 150 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 150 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT180DAK 180 mm Döşeme Altı Kanal 180 mm Under Floor Cable Tray

ELT200DAK 200 mm Döşeme Altı Kanal 200 mm Under Floor Cable Tray 

ELT200DAKSD 200 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 200 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT240DAK 240 mm Döşeme Altı Kanal 240 mm Under Floor Cable Tray

ELT250DAK 250 mm Döşeme Altı Kanal 250 mm Under Floor Cable Tray

ELT250DAKSD 250 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 250 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT300DAK 300 mm Döşeme Altı Kanal 300 mm Under Floor Cable Tray

ELT300DAKSD 300 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 300 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT400DAK 400 mm Döşeme Altı Kanal 400 mm Under Floor Cable Tray

ELT400DAKSD 400 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 400 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT50DAK 50 mm Döşeme Altı Kanal 50 mm Under Floor Cable Tray

ELT50DAKSD 50 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 50 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT500DAK 500 mm Döşeme Altı Kanal 500 mm Under Floor Cable Tray

ELT500DAKSD 500 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 500 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

ELT600DAK 600 mm Döşeme Altı Kanal 600 mm Under Floor Cable Tray

ELT600DAKSD 600 mm Döşeme Altı Kanal S.d. 600 mm Under Floor Cable Tray Hot Dip

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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DÖŞEME ALTI BUAT VE PRİZ MASALARI  JUNCTION AND SERVICE BOX
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DÖŞEME ALTI BUAT VE PRİZ MASALARI  / JUNCTION AND SERVICE BOX
Ürün Kodu

Product Code
Ürün Açıklaması Product Expalation

ELTBUATK Buat İç Priz Kasası

ELTBUATKP Döşeme Altı Buat Kapağı Under Floor Junction Cover

ELTBUAT Döşeme Altı Buat Takımı Under Floor Junction

ELTDAKB Döşeme Altı Kablo Buatı Under Floor Cable Connectıon

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10
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MONTAJ ŞEKİLLERİ / ASSEMBLY TYPES

Standart uzunluklarımız 250mm
Özel ölçülerde ve kalınlıkta istenirse toplu miktarlarda üretim yapılabilir.
Malzeme ağırlıkları yaklaşık değerlerdir +- %10 değişiklik gösterebilir.

Standart lenght is 250mm
Special thickness and lenght can be done in case of bulk quantities
The materials weight aprroximate, may vary +-10



NEREYE GÖNDERİYORUZ?
WHERE DO WE SHIP?

Satış noktası ve bayilik için lütfen bizimle irtibata geçiniz
Please ask for seiling point & dealership



NEREDEN ALABİLİRSİNİZ?
WHERE DO YOU CAN BUY?

Satış noktası ve bayilik için lütfen bizimle irtibata geçiniz
Please ask for seiling point & dealership



REFERANSLARIMIZ
REFERENCES

MALATYA
MİLLET  

BAHÇESİ

MALATYA
ÇEBIŞ 

TÜNELI

ADANA
İNCİRLİK

ÜSSÜ

DİYARBAKIR
STADYUMU

SİVAS 
4 EYLÜL

STADYUMU



CERTIFICATION
Quality Management System

Certificate of Approval
This is to certify that the QMS of

ELİTLİNE ELEKTRİK MALZEMELERİ SANAYİ VE SDIŞİ TİC. LTD. ŞTİ.

Factory : ESENŞEHİR MAHALLESİ MURADİYE SOKAK 38/1

Has been assessed and fpunt to meet the requirements of

ISO 9001:2008
This certificate is valid for the following scope of opertaions:

CABLE CHANNELS AND ELECTRICTY  MANUFACTURING AND SALES

Authorised by RN Cooke

Chief Executive
Date of Certificate Issue : 09/11/2016

Ceritifcate Valid until : 09/11/2011
  Recertification audit before     09/11 2019

This certificate is the property of QEC Certification and remains valid 
Subject satisfactory  annual Surveillance audits

Certificate Number : 491907/TR/QQEC Certification
Registration House, 22b Church Street 
Rushden,Northamptonshire, NN10 9YT, UK
Tel: +44  (0) 1933 383261
e-mail. info@qec.co.uk
Web: www.qec.co.uk
Company number 02812220

Q
EC
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ER

TI
FI

CA
TI

O
N

CERTIFICATION

ISO9001:2008



ÖZVERİLİ ÇALIŞANLARIMIZ
MÜKEMMEL İŞÇİLİK



TECRÜBELİ UZMAN KADROMUZ İLE
%100 KALİTELİ İŞÇİLİK



NOTLAR /NOTES





Egemenlik Mah. Aydınlar Cad. S.S. Geri Kazancılar Sitesi  No:116-1 Bornova – İZMİR
Tel: +90 232 999 99 90 | info@elitline.com.tr

ELİTLİNE ELEKTRİK MALZ. SAN. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

w w w . e l i t l i n e . c o m . t r

Kablo kanalları, kablo tavaları ve kablo merdivenleri


